
JAVNA NABAVA 2010. godine 

 

POSTUPCI U TIJEKU  
 

 

 

ZAVRŠENI POSTUPCI  

 

Javna nabava:  Tisak ispitnih knjižica i upitnika ESCL testa – Engleski i Njemački jezik 
 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje da je završen otvoreni postupak javne nabave:  
  
 Tisak ispitnih knjižica i upitnika ESCL testa – Engleski i Njemački jezik   

 
CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
  
Broj evidencije: 01/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Poziv na nadmetanje: 13.01.2010.  

Broj objave: N-02-V-100808-120110 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 11.03.2010.  

Broj objave: N-03-V-108806-090310 

 

Javna nabava:  Tisak ispitnih knjižica i upitnika za učenike i roditelje za projekt PIRLS 2011 
 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje da je završen otvoreni postupak javne nabave:  
  
Tisak ispitnih knjižica i upitnika za učenike i roditelje za projekt PIRLS 2011 

 
CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
  
Broj evidencije: 02/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Poziv na nadmetanje: 14.01.2010.  

Broj objave: N-02-V-100958-130110 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 11.03.2010.  

Broj objave: N-03-V-108830-090310 
 
Javna nabava:  Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Psihologije, 

Informatike, Sociologije i Logike 
 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje da je završen pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  
  

Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. Iz Psihologije, Informatike, 
Sociologije i Logike 
 
CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
  
Broj evidencije: 03/2010 

http://www.srce.hr/1933.html


 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 05.02.2010.  

Broj objave: N-30-V-103942-040210 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 11.03.2010.  

Broj objave: N-03-V-108919-100310 

 

Javna nabava:  Usluge slikovne obrade obrazaca za državnu maturu 2009./2010.  
 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje da je završen pregovarački postupak  javne nabave bez prethodne objave:  
  

Usluge slikovne obrade obrazaca za državnu maturu 2009./2010. 
 
CPV oznaka i naziv: 72312200 - Usluge Optičkog prepoznavanja znakova 
  
Broj evidencije: 04/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 09.02.2010.  

Broj objave: N-30-V-104295-070210 

 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 22.03.2010.  

Broj objave: N-03-V-110399-190310 

 

Javna nabava:  Hotelske i ugostiteljske usluge za ocjenjivače ispita državne mature 2009./2010.  
 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje da je završen postupka javne nabave za sklapanje ugovora o javnim 
uslugama iz Dodatka II. B:  
  

Hotelske i ugostiteljske usluge za ocjenjivače ispita državne mature 2009./2010.  
 
CPV oznaka i naziv: 55000000 - Hotelske i ugostiteljske usluge 
  
Broj evidencije: 05/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 05.03.2010.  

Broj objave: N-32-M-108109-040310 

 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 21.04.2010.  

Broj objave: N-17-M-114956-200410 

 

Javna nabava:  Poštanske usluge 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  
  

Poštanske usluge 
 
CPV oznaka i naziv: 64110000 -  Poštanske usluge 
  
Broj evidencije: 06/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 09.03.2010.  



Broj objave: N-30-V-108526-080310 

 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 29.04.2010.  

Broj objave: N-03-V-116338-280410 

 

Javna nabava:  Usluge putničkih agencija  
 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje završetak postupka javne nabave za sklapanje ugovora o javnim uslugama iz 
Dodatka II. B:  
  

Usluge putničkih agencija 
 
CPV oznaka i naziv: 63510000 -  Usluge putničkih agencija i slične usluge 
  
Broj evidencije: 07/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 16.03.2010.  

Broj objave: N-32-M-109612-150310 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 21.04.2010.  

Broj objave: N-17-M-114949-200410 

 

Javna nabava:  Tisak priručnika za samovrednovanje srednjih škola i PISA publikacije 
 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje završetak otvorenog postupka javne nabave:  
  
Tisak priručnika za samovrednovanje srednjih škola i PISA publikacije 

 
CPV oznaka i naziv: 78110000 - Usluge tiskanja knjiga 
  
Broj evidencije: 08/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Poziv na nadmetanje: 16.03.2010.  

Broj objave: N-02-V-109577-150310 

 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 17.05.2010.  

Broj objave: N-03-V-118950-140510 

 

Javna nabava:  Stražarske i čuvarske usluge  
 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje završetak  postupka javne nabave za sklapanje ugovora o javnim uslugama 
iz Dodatka II. B:  
  
Stražarske i čuvarske usluge 

 
CPV oznaka i naziv: 74613000 -  Stražarske i čuvarske usluge 
  
Broj evidencije: 09/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 26.03.2010.  

Broj objave: N-32-M-111419-250310 



 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 21.04.2010.  

Broj objave: N-17-M-114975-200410 

Javna nabava:  Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Hrvatskoga jezika 

– viša i osnovna razina 
 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  
  

Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Hrvatskoga jezika – viša i 

osnovna razina 

 
CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
  
Broj evidencije: 10/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 29.03.2010.  

Broj objave: N-30-V-111590-260310 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 18.05.2010.  

Broj objave: N-03-V-119148-170510 

Javna nabava:  Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Engleskoga i 

španjolskoga jezika – viša i osnovna razina 
 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  
  

Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Engleskoga i španjolskoga 

jezika – viša i osnovna razina 

 
CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
  
Broj evidencije: 11/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 31.03.2010.  

Broj objave: N-30-V-112181-300310 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 18.05.2010.  

Broj objave: N-03-V-119199-170510 

Javna nabava:  Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Njemačkoga, 

Talijanskoga i Francuskog jezika , Fizike, Povijesti, Geografije, Vjeronauka  i  Likovne 

umjetnosti 
 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  
  

Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Njemačkoga, Talijanskoga i 

Francuskog jezika , Fizike, Povijesti, Geografije, Vjeronauka  i  Likovne umjetnosti 

 
CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
  



Broj evidencije: 12/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 15.04.2010.  

Broj objave: N-30-V-114171-140410 

Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 19.05.2010.  

Broj objave: N-03-V-119374-180510 

Javna nabava:  Skeniranje knjižica za državnu maturu 2009./2010. 
 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  
  

Skeniranje knjižica za državnu maturu 2009./2010.  

 
CPV oznaka i naziv: 72311100 - Usluge konverzije podataka 
  
Broj evidencije: 13/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 04.05.2010.  

Broj objave: N-30-V-116890-030510 

Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 14.06.2010.  

Broj objave: N-03-V-123042-110610 

 

Javna nabava:  Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Hrvatskoga jezika 

– viša i osnovna razina – svibanj  
 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  
  

Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Hrvatskoga jezika – viša i 

osnovna razina - svibanj 

 
CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
  
Broj evidencije: 14/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 12.05.2010.  

Broj objave: N-30-V-118318-110510 

Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 14.06.2010.  

Broj objave: N-03-V-123057-110610 

 

Javna nabava:  Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Kemije i Biologije 
 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  
  

Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Kemije i Biologije 

 
CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
  



Broj evidencije: 15/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 12.05.2010.  

Broj objave: N-30-V-118320-110510 

Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 14.06.2010.  

Broj objave: N-03-V-123140-110610 

 

Javna nabava:  Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Matematike, 

Filozofije, Politike i gospodarstva 
 
 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  
  

Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Matematike, Filozofije, Politike 

i gospodarstva 

 
CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
  
Broj evidencije: 16/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 27.05.2010.  

Broj objave: N-30-V-120714-260510 

Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 28.06.2010.  

Broj objave: N-03-V-124806-240610 

 

Javna nabava:  Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Engleskoga, 

Njemačkoga, Talijanskoga, Francuskoga i Španjolskoga jezika - svibanj  

 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  
  

Usluga tiska ispitnog materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Engleskoga, Njemačkoga, 

Talijanskoga, Francuskoga i Španjolskoga jezika - svibanj  

CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
  
Broj evidencije: 17/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 27.05.2010.  

Broj objave: N-30-V-120726-260510 

Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 28.06.2010.  

Broj objave: N-03-V-124811-240610 

 

Javna nabava:  Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Hrvatskoga, 

Engleskoga jezika i Matematike – viša i osnovna razina – jesenski rok 

 



Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  
  

Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Hrvatskoga, Engleskoga jezika 

i Matematike – viša i osnovna razina – jesenski rok 

CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
  
Broj evidencije: 18/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 21.07.2010.  

Broj objave: N-30-V-128329-200710 

Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 15.09.2010.  

Broj objave: N-03-V-134486-140910 

 

Javna nabava:  Usluge tiska ispitnih materijala za 3. razrede srednjih škola iz Hrvatskoga jezika i 

dotiska ispitnih materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Psihologije, 

Sociologije, Informatike i Logike  

 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje se završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  
  

Usluge tiska ispitnih materijala za 3. razrede srednjih škola iz Hrvatskoga jezika i dotiska 

ispitnih materijala za državnu maturu 2009./2010. iz Psihologije, Sociologije, Informatike i 

Logike  

CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 
  
Broj evidencije: 20/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 01.10.2010.  

Broj objave: N-30-V-136575-300910 

Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 10.11.2010.  

Broj objave: N-03-V-141117-091110 

 

Javna nabava:  Tisak i izrada ispitnih materijala Državne mature 2009./10. za sigurnosne vredice i 

zaštitne naljepnice za sigurnosne vredice-hrvatski i strani jezici 

 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje se završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  
  

Usluge tiska i izrade ispitnih materijala Državne mature 2009./10. za sigurnosne vrećice i 

zaštitne naljepnice za sigurnosne vrećice-hrvatski i strani jezici 

CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 

Broj evidencije: 21/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 03.11.2010.  

Broj objave: N-30-V-140241-021110 



Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 01.12.2010.  

Broj objave: N-03-V-143905-301110 

Javna nabava:  Tisak i izrada odgovarajudih barkodova za obilježavanje ispitnih materijala, 

prilagođavanje ispitnih materijala u grafičkoj pripremi za strojno čitanje i 

arhiviranje te izdavanje ispitnih materijala na lokacijama NCVVO-a -  Državna 

matura 2009./2010. i kontrola proizvodnog procesa.  

 

 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje se završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  
  

Usluge tiska i izrada odgovarajućih barkodova za obilježavanje ispitnih materijala, 

prilagođavanje ispitnih materijala u grafičkoj pripremi za strojno čitanje i arhiviranje te 

izdavanje ispitnih materijala na lokacijama NCVVO-a -  Državna matura 2009./2010. i kontrola 

proizvodnog procesa.  

CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 

Broj evidencije: 22/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 11.11.2010.  

Broj objave: N-30-V-141327-101110 

Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 06.12.2010.  

Broj objave: N-03-V-144473-031210 

Javna nabava:  Usluga tiska i izrade ispitnih materijala državne mature 2009./2010. za sigurnosne 

vredice i zaštitne naljepnice za sigurnosne vredice za matematiku, strane jezike i 

izborne predmete i  barkodovi učenika 

 
Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje se završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  
  

Usluga tiska i izrade ispitnih materijala državne mature 2009./2010. za sigurnosne vrećice i 

zaštitne naljepnice za sigurnosne vrećice za matematiku, strane jezike i izborne predmete i  

barkodovi učenika 

CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 

Broj evidencije: 23/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 18.11.2010.  

Broj objave: N-30-V-142254-171110 

Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 22.12.2010.  

Broj objave: N-03-V-146902-211210 

Javna nabava:  Usluge tiska i izrade ispitnih materijala za državnu maturu 2009./2010. – kutije 

isporuka/povrat, adresne naljepnice za kutije, naljepnice po predmetima, 

naljepnice anketni listid 

Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje se završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  



  

Usluge tiska i izrade ispitnih materijala za državnu maturu 2009./2010. – kutije isporuka/povrat, 

adresne naljepnice za kutije, naljepnice po predmetima, naljepnice anketni listić 

CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 

Broj evidencije: 24/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 23.11.2010.  

Broj objave: N-30-V-142824-121110 

Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 22.12.2010.  

Broj objave: N-03-V-146910-211210 

Javna nabava:  Nabava opreme za unapređenje mreže i podatkovne infrastrukture 

Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje se završetak otvorenog postupka javne nabave:  
  
Nabava opreme za unapređenje mreže i podatkovne infrastrukture 

CPV oznaka i naziv: 30230000- Računalna strojna oprema 
  
Broj evidencije: 19/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Poziv na nadmetanje: 28.09.2010.  

Broj objave: N-02-V-136015-260910  

Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 30.12.2010.  

Broj objave: N-03-V-148151-291210 

Javna nabava:  Usluge tiska i izrade ispitnih materijala za Državnu maturu 2009./10. – barkodovi 

učenika, zaštitne naljepnice za kutije 

Temeljem članka 34. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/2007 i NN 125/2008) Nacionalni centar za vanjsko 

vrednovanje obrazovanja, objavljuje se završetak pregovaračkog postupka javne nabave bez prethodne objave:  

Usluge tiska i izrade ispitnih materijala za Državnu maturu 2009./10. – barkodovi učenika, 
zaštitne naljepnice za kutije  

 

CPV oznaka i naziv: 78130000 - Usluge tiskanja materijala zaštićenog od krivotvorenja 

Broj evidencije: 25/2010 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o početku postupka javne nabave: 06.12.2010.  

Broj objave: N-30-V-144465-031210 

Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 30.12.2010.  

Broj objave: N-03-V-148170-291210 

 

 

 

 



 

 


